

27А (7А)	Оператор швейного оборудова- вания	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Ученик швеи	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Ученик швеи	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (28А)	Ученик швеи	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	<i>Швейный цех - администрация</i>																										
32А (31А)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	<i>Технологический отдел</i>																										
35А	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Ведущий технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	<i>Отдел технического контроля</i>																										
38	Контролер качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Контролер качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	<i>Раскройный цех</i>																										
41А	Резчик фурнитуры	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	<i>Техническая служба</i>																										
43А	Инженер по эксплуатации зда- ний, сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (41А)	Ведущий слесарь-ремонтник швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	<i>Складское хозяйство</i>																										
46	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (41А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	<i>Административно- хозяйственный отдел</i>																										
50А	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (43А)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	<i>Группа внутреннего контроля</i>																										
53А	Бригадир-контролер на КПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Контролер на КПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель исполнительного директо-
ра В2G - руководитель ОП

(подпись)

Тринка А.В.

(Ф.И.О.)

14.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ и ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

Воронцов И.А.

(Ф.И.О.)

14.12.2023

(дата)

Инженер по эксплуатации зданий, сооружений

(должность)

(подпись)

Кокк А.Б.

(Ф.И.О.)

14.12.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4811

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никитюк Станислав Михайлович

(Ф.И.О.)

24.11.2023

(дата)